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VBET Ліга
2023/24 15-й тур, Матч №116

Понеділок, 27.11.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 2°C.

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
22 Рубчинський Валентин
17 Лєднєв Богдан
9 Гуцуляк Олексій
7 Філіппов Олександр

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
4 Пуріта
6 Горін Олег
19 Вітіньо
20 Горбунов Сергій
26 Каплієнко Олександр
28 Маркос Андре
30 Кравець Василь
34 Танчик Володимир
42 Пасіч Євгеній

Тренер
Максимов Юрій

1 Варакута Данило
9 Путря Ілля (К)
79 Салюк Володимир
70 Ієде Самсон Ономіго
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
8 Шпорн Йон
77 Штогрін Андрій
39 Бадібанга Зігі
20 Авагімян Артур

Запасні
99 Шевченко Олексій
31 Білик Олег
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан
29 Вакула Владислав
21 Ухань Ілля
4 Ситников Микита

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2023/24, 15-й тур, Матч №116
Понеділок, 27.11.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 2°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 2 «Чорноморець» Одеса
7 Філіппов Олександр 16'

5 Сарапій Едуард 21'

22' 20 Авагімян Артур

26' 20 Авагімян Артур
7 Філіппов Олександр
34 Танчик Володимир 46'

3 Адамюк Володимир 49'

17 Лєднєв Богдан 59'

66' 9 Путря Ілля

73' 39 Бадібанга Зігі

76' 7 Кузик Орест

77' 77 Штогрін Андрій
8 Піхальонок Олександр

19 Вітіньо 78'

17 Лєднєв Богдан
30 Кравець Василь 82'

86' 70 Ієде Самсон Ономіго
29 Вакула Владислав

89' 8 Шпорн Йон
10 Хадіда Гай

89' 77 Штогрін Андрій
11 Бойчук Богдан

34 Танчик Володимир 90'

11 Мірошніченко Денис 90+2'

18 Бабенко Руслан
20 Горбунов Сергій 90+3'

9 Гуцуляк Олексій
28 Маркос Андре 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


